MONTERINGSANVISNING - INSTALLATION INSTRUCTIONS

MONTAGEANLEITUNG - INSTRUCTIONS DE MONTAGE

Saab 9-5

(EC 94/20, E4 00 1379)

(EC 94/20, E4 00 2485)
A%, 1A

Accessories Part No. Group Date Instruction Part No. Replaces
400 133 575
400 133 609
400 133 633
32 025 640 8:60-47 May 05 55 24 202 5524 202 Febr 05

E980A486

Saab 9-5



2 5524202

5
6
7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17

(32 025 640 2 400 133 609 7] Eolwh)
B2A (271)

(400 133 575 2 400 133 633 7] Ec]qh)
A 27)

a5 Z8a

AL, SHEFOIE (471)

AR M10x30 (771)

LA M10x60 (27H)

HE (271)

HE ZdolE (27])

oA (270)

8B (271)

(32 025 640 Z 400 133 609 7] Ec]wh)
ZH = HE (271)

= 7Y

AR M12x76 (271)

HE M12 (278)

E980A487

Saab 9-5



5524202 3

% H3T 55 24 160)= #H4
50] kol ut &
400 133 609 (AFE. WE 55 24 327)= @
ZAI)7} FHE A RS 420] AFolnt T,
400 133 633 (AFE. F-3% WS 55 24 483)« @
ZAI|7} FHE 5mo] Akt B

32 025 640 ¥ =A7] ¥u]AF 2ol vk &
4D.

400 133 575 (AE
2A7)7} 227

& %E oA 4E
4 oy rlomy

o
o

[}
AQNRAE AAY Wt AgHE WEH 19
2 W ] BAL ANA GES @

Asolw= EYLe: 1800kg
Asol A *E Eddel: &3 el A
2 ZFo] 50%, Ho] 750kg (1650 1bs).

o 3§ F4Y: 75kg

RAA T3 8.2kg

o] A0¥: 10.32kN

z9f
AAGAE ARG Fol 7ALE wolof 31 of
W AAAG ] A AEAE BeE

Saab 9-5



4 5524202

1 5D: EF A viee] 95 s v e

2 5D: Htghs Sofulal ApA|e] Sl A
T 25(@FAA 20)E& Fhobd A widin.

3 4D: EF A AAX ZHolES BT

4 4D: EF AN g SW ERE 2y
A o] ®| TP AE el 9l R BES
(el 271) obdA widtt.

5 -MO01: & a-9-Aolr ~HE T2l EYT
E5H UES o] Hvs g9n

M02-: & 39- oA ZE =
EEEH UES il s Wy
T %R &9 WUHE 9

SPAZ} A&R A%k AME S 3.

et

[e]

e fm
rE o
Ty

R
T

=0
T

AFEskaL FEgE o] Wy E AR,

Saab 9-5



5524202 5

E980A466

»

5D M02-: W3 Awo] 4 JALE of E
3, W ~ERY ;Y YRR FE T Ao
ARE O HobgA 2yl Aol A

Saab 9-5



6 5524202

\g-—ﬁ

: P
)
a

d H—

E980A488

10 Hy #HAolA 2o]A ofME &3t 1
Aol BAANE Akl .l sl Hy A
4 HEE xo BAAE 143,

11 B3 or4S 28313 6.5mm =S AF&351o]
y el S £t 1y dEde] HS

w7 7FE eobelA RES 3ol

12 §lEfo]E YALE Faksin,
A|AEF: 25Nm (201bf ft).

13 UEZ A A3},

14 -MO01: W3 BAA7E H5E o] 2pAof
AAETL FolA] FEF 3ol Fol ),

15 W3S 2L F AL R UER AA

16 4D: E5 9] Wy AEAHE Ao wjA 3}
Yzsol uAS i EYT FIF 7Yl &
e A,

Saab 9-5



5524202 7

E980A489

17 H3& ob4S 283t1 10m =8-S AL&3)o]
<88 | gojd= wd] = Ty BAA
g st S E50

xol

_l_——

2k e 9felojd] YTt &R =

= fol st}

18 B9 E &&sta EgTe THE £S5 u A
70 7VE7) Fol A FEF A Fte] A AT,

19 H3E ob4S 283lw 12.4mm =S A}&3)
o HAANE T3S 10mm 1S £t

20 7ol AR FES Arsta FE5UEe A
2 WA T5 AATG

21 M10x30 YALS Algsle] =g~ HEE B
Aol M2 E2 e Fen. o gy

22

ZpAel AS AEeta (A7F F2) T
A Terotex HV 400 (¥% WHZ

ok o] =AETICE,

-MO1: 27 AHEE Fojull o FWi:

B AN G EEDH

Saab 9-5



8 5524202

23

24

25

26

ololojd U 7|Ed xFE AWl ut
2 A FE = 9folofd sty xE s .
Hy ol A= o e Fyol FFE =
EZ gz, Wy gde o E9-ul I
2S 93 BE A NS FFsla k. 09
121 548 B35 2~ (Teroson 184)E E-$-n}9}
B ZHolE7F & Fwa 139 npxd
el 2 o R >10em ¥ 9A3] €=
EEGG. SES @Astal My R
FaAsit, E9nle] FR BE 99 g9l
o] Mol Hdy HaYskx 3},
AAEA: 40Nm (301bf ft).

09 121 548 B35 ¢+~ (Teroson 184)E E-$-u}
o WY HEHol| Hslo ZJAEVF 5
HE2 =¥,

HYE 9 de=t,

SPA7} A&H 25 AVEHE AZAS,
-MO1: Y] 79 YEZ 8ol HHE #=3h
=

MO02-: 75 vl 79 YE off 94 (HE ¥
a1 2] M E sk},

AAEA: 40Nm (301bf ft).

9 9ol 2EEE PR,

o e

X Efde]/AAeiw ek AQle] vp®g aie

E980A490

Saab 9-5




5524202 9

27

28

29
30

31

E980A491

2] RAAAE YAFR gt

AZAEZ: 40Nm (301bf ft).

2o ANAAE 1A s= YA HE &
ol ES e},

AZAEZ: 40Nm (301bf ft).

5D M02- SPA ¢2: 4AAE A4z,

5D -MO1: ¥ 3 wWujo] glE= w7l At
WA Wy Ao ARE g yo] A3,
I g Aol AR Ed Jde S =Y
AWNE DAZA AT, ALS A A}

5D M02-: Hy AW Zebd H o Wy
Ao AHE o] W Wy W e
e yrtell ZHlolEE wrEtl. UAle] oA
Hell ZHEoEE ol ¥7] 18] Uy ~aF
“golHE AFESth, YALE 291U,

MO02-: H¥ ~EHO I & 3

A

g,

Saab 9-5



10 5524202

34

35

36

37
38
39

40
41

E980A492

AR —ah:}

4D: W9 oEIAWE So] M]A SxE 1
3.

T Mg Y AE BHG =PI )
o ol B AME $lo] e},

5D: n g3t EP wpee] 9% RS 4
ey

4D: 9= o] #5 59 =9
4D: B9 AL Eeo|ES
2 fule A el gHA,
AZDEA: 90Nm (661bf ft).

AdE &9 Zelol=e] AYEE FHao
M2 APAE AF| gt

Saab 9-5



